... Since form is the principle of *to-be*, it is necessary that according to whatever form is had, the thing having it be said to be in some such way. If, therefore, that form is not in addition to the essence of the thing having it, but constitutes its essence, then from the fact that it has such a form, the thing having it is said to be absolutely, for instance, a man from the fact that he has a rational soul. But if it be a form extraneous to the essence of the thing having it, according to that form a thing will not be said to be absolutely, but to be something; as for instance, according to whiteness a man is said to be white.⁵

¹ "... Sicut quod est calidum, potest habere aliquid extraneum quam calidum, ut albedinem, sed ipse calor nihil habet praeter calorem."—SAINT THOMAS, *Ia*, q.3, a.6, c.

² "Ex hoc autem quod homo habet humanitatem vel albedinem, non prohibetur habere aliquid aliud, quod non pertinet ad rationem horum, nisi solum quod est oppositum his: et ideo homo et album possunt aliquid aliud habere quam humanitatem vel albedinem. Et haec est ratio quare albedo vel humanitas significantur per modum partis, et non praedicantur de concretis, sicut nec aliqua pars de suo toto."—SAINT THOMAS, *In de Hebdom.*, cap.2.

³ "Quia igitur, sicut dictum est, ipsum esse significatur ut abstractum, id quod est ut concretum; consequens est verum esse quod hic dicitur, quod 'id quod est, potest aliquid habere, praeterquam quod ipsum est,' scilicet praeter suam essentiam, sed 'ipsum esse nihil habet admixtum praeter suam essentiam.'"—*Ibid.*

⁴ "Diversum est tamen esse aliquid in eo quod est, et esse aliquid... Omne quod est, participat eo quod est esse, ut sit; alio vero participat ut aliquid sit..."—BOETHIUS, *ibid.*

⁵ "Quia enim forma est principium essendi, necesse est quod secundum quamlibet formam habitam, habens aliquam esse dicatur. Si ergo forma illa non sit praeter essentiam habentis, sed constituat ejus essentiam; ex eo quod habet talem formam, dicitur habens esse simpliciter, sicut homo ex hoc quod habet animam rationalem. Si vero sit talis forma quae sit extranea ab essentia habentis eam, secundum illam formam non dicitur esse simpliciter, sed esse aliquid: sicut secundum albedinem homo dicitur esse albus..."—SAINT THOMAS, *ibid.*

In a number of passages, Saint Thomas marks clearly the distinction between "absolute being" and "being as to something"—sometimes from the point of view of form, as in the text just quoted, sometimes from the point of view of the mode of existence, as in the following text from the fifth Question of the *Summa theologica*: